
OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA VINKOVCI 
Vinkovci, 26. veljače 2019. 
 

OBAVIJEST O REZULTATIMA PISANE PROVJERE ZNANJA 

1. Rezultati pisane provjere znanja održane u petak 22. veljače 2019. godine za radno mjesto 
    MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR - radni odnos na neodređeno/određeno vrijeme 
 
 
REDNI 
BROJ IME I PREZIME  BROJ BODOVA 

1. VEDRANA KRAJINA 23 
2. ANTONELA LUKADINOVIĆ 20 
3. IVA DUJIĆ 20 
4. IVANA MATIĆ 20 
5. MARIJA SEGAT 20 
6. ELIZABETA MAJSTOROVIĆ 18 
7. KRISTINA UŽAREVIĆ 17 
8. NIKOLA SIMIĆ 17 
9. IVANA KOZINA 17 
10. MARIJA GADŽE 16 
11. STJEPAN JURILJ 15 
12. BLANKA CINDRIĆ 15 
13. ANA BAŠIĆ 15 
14. PETAR PERIŠIĆ 14 
15. MIHAELA CAPAN 14 
16. ANTONIA GRABOVČIĆ 14 
17. MARGARETA MAGDIĆ ANUŠIĆ 13 
18. HELENA MAMIĆ 12 
19. MIRELA LEITMANN 12 
20. ŠIME ŠEVERDIJA 12 
21. HELENA ŠTIVIČEVIĆ 12 
22. MATEJA TEŠIJA 12 
23. FILIP PETROVEČKI 11 
24. IVONA JOVKOVIĆ 11 
25. ELIZABETA MARKIĆ 10 
26. NIKOLINA ILJAZOVIĆ 10 
27. ANTONIO BRDAR 8 
28. DINO BURAZIN 8 
29. MATEJA GLIBUŠIĆ 7 
30. ANTONIA BENIKOVIĆ 6 
31. JURICA KARLIĆ 0 
32. LEONELA LOVRIĆ nije pristupila 
33. SVETLANA JANKOVIĆ nije pristupila 
34. DAVID IVANKOVIĆ nije pristupio 
35. TATJANA TOMIĆ nije pristupila 



36. KRISTINA ŽIVKOVIĆ GALOVIĆ nije pristupila 
37. ELENA NIKOLIĆ nije pristupila 
38. STJEPAN MATANOVIĆ nije pristupio 
39. MARTINA KENJEREŠ nije pristupila 
40. ZORAN PAVIŠIĆ nije pristupio 
41. DAJANA MACAVARA nije pristupila 
42. LUKA LIČANIN nije pristupio 
43. BRUNO POLDRUGAČ nije pristupio 
44. DOMINIK BOGOJEVIĆ nije pristupio 
 
 
 
    
Napomena: 

Obavještavamo kandidate prijavljene na radno mjesto MEDICINSKA 
SESTRA/TEHNIČAR, koji su na pisanoj provjeri znanja ostvarili do minimalno 15 
bodova (prvih trinaest kandidata), da će intervju tijekom kojeg će se provesti usmena 
provjera znanja biti održan u petak,  01. ožujka 2019. godine od 10.00 do 12.00 sati na 
V. katu Opće županijske bolnice Vinkovci.  

Na intervjuu potrebno je predočiti osobnu iskaznicu. 

Ostali kandidati prijavljeni na natječaj za radno mjesto medicinska sestra/tehničar mogu 
podići svoju dokumentaciju  do 29. ožujka 2019. godine u Odjelu za pravne, kadrovske i opće 
poslove OŽB Vinkovci, radnim danom od 10.00 do 12.00 sati. 

 

 

2. Rezultati  pisane   provjere  znanja održane u utorak 19. veljače 2019. godine za radno 
    mjesto SPREMAČICA (m/ž) - radni odnos na neodređeno vrijeme 
 
 
REDNI 
BROJ IME I PREZIME 

BROJ BODOVA 
1. MAJA JURČEVIĆ 25 
2. GABRIJELA VUKOVAC 24 
3. IVANA ČAJKOVAC 24 
4. DANIJELA POPOVIĆ 24 
5. ZUMRETA ČALUKOVIĆ 24 
6. LIDIJA ŠTIVIĆ 24 
7. ANA ŠKURLA 23 
8. ŽAKLINA VRSELJA 23 
9. DUBRAVKA MARINČIĆ 22 
10. IVANA KALEM 22 
11. MARTINA BEBEK 22 



12. ŠTEFICA KALAICA  22 
13. DARIJA TOMIĆ 21 
14. NEVENA BARDIĆ 21 
15. IVANA PETRIČIĆ 21 
16. MARIJA ŠEPEC 20 
17. DUBRAVKA BOŠNJAK 20 
18. ANA ANĐELIĆ 20 
19. KATICA ZVONAREVIĆ 20 
20. HELENA KLINEC 19 
21. VESNA JARUŽANIN 19 
22. DUBRAVKA VUKOVIĆ 19 
23. RENATA PETRIĆ 19 
24. MIRJAM BEŠLIĆ 18 
25. VEDRANA LERNER 18 
26. JAGODA KALAICA 18 
27. ANA TADIĆ 18 
28. IVANKA ŠPIONJAK 18 
29. LAZARKA PETROVIĆ 18 
30. MANDA LUČIĆ-ZULUMOVIĆ 18 
31. ŽELJKA CEGLEDI 18 
32. ANICA IŠTVANOVIĆ 18 
33. ANA-MARIJA SOLDO  18 
34. ŽIVKA TETKIĆ 18 
35. GORDANA SUBOTIĆ  18 
36. LJUBICA SAKAČ 17 
37. ANITA PEĆNIK 17 
38. IVANA SENČIĆ 17 
39. IRENA BUJADINOVIĆ 17 
40. SNJEŽANA POPOV 17 
41. KATA MIŠIĆ  17 
42. SENKA BOŠNJAK 16 
43. LIDIJA SOLDO-STOPIĆ 16 
44. KATARINA IVIČIĆ-TADIĆ 16 
45. SUZANA STJEPANOVIĆ 16 
46. DRAGICA CEROVSKI 16 
47. IVANA KEKEZ 16 
48. ANTONIJA KANTOR 16 
49. MIRJANA STOJANOVIĆ 16 
50. MARTINA PLAVŠIĆ 16 
51. ANKICA GRBEŠIĆ 16 
52. BERISLAVA KOVAČEVIĆ 16 
53. ANA KLJUS 15 
54. BILJANA KOMESAROVIĆ 15 
55. MARINA SLIŠKOVIĆ 15 
56. MIRJANA ĆOSIĆ 15 



57. ANITA AMBRINAC 15 
58. SNJEŽANA FARAGO 15 
59. VALENTINA PETROVIĆ 15 
60. NIKOLINA BALIĆ 15 
61. DANIJELA ČOLOVIĆ 15 
62. ANA GUBERAC 14 
63. DANIJELA BALIĆ 14 
64. SANELA BABAJIĆ 14 
65. SANELA KANJO 14 
66. LJUBICA VRATARIĆ 14 
67. MARTINA PENIĆ 14 
68. ANICA ABAZA 14 
69. NEDJELJKA BIČANIĆ 14 
70. MIRJANA PECO 13 
71. LIDIJA ZVONAR 13 
72. ZDENKA KOPČIĆ 13 
73. MATEJA BRKIĆ 13 
74. DANIJELA PRAVDIĆ 12 
75. KATICA TOMIĆ 12 
76. MARTINA MARTIĆ 12 
77. DRAGICA ZUBČIĆ 12 
78. SNEŽANA FILAKOVIĆ 12 
79. SANJA KLEM 12 
80. MIRA ALDUK 12 
81. ROZA FEKETE  12 
82. ANICA PRNJAK  12 
83. MAJA KOLAREVIĆ 11 
84. MATEA PULJIĆ 11 
85. BRANKA BALVANAC 11 
86. MIRJAM KURJAKOVIĆ 11 
87. DRAGICA PERKOVIĆ 10 
88. TENA SLAVIĆ 10 
89. NATAŠA HORVAT  10 
90. EVICA SABLJIĆ 10 
91. MARIJA HRGOVIĆ 9 
92. MIRELA ANTOL 9 
93. MARA HADŽIOMEROVIĆ 9 
94. VALENTINA BIČANIĆ 9 
95. JOSIPA MUDRI  8 
96. SMILJANA ŠAMUKIĆ 8 
97. JELENA VIDULIN  8 
98. NADA FRITZ  8 
99. NINA ŽEKO 6 
100. DAJANA BERAKOVIĆ 3 
101. MARIJA BLIML nije pristupila 



102. ŽELJKA VUČIĆ (1966.) nije pristupila 
103. ANTONIJA ANDABAK nije pristupila 
104. JELENA ADŽAMIĆ nije pristupila 
105. IVANA ŠIMUNOVIĆ nije pristupila 
106. SUZANA BAGARIĆ nije pristupila 
107. LJUBICA ZBILJSKI nije pristupila 
108. DRAGICA ZUBČIĆ nije pristupila 
109. RUŽICA SAVIĆ nije pristupila 
110. GORDANA PETRIC nije pristupila 
111. MILKA SALOPEK nije pristupila 
112. SUZANA PEJIN nije pristupila 
113. KATARINA MANDIR nije pristupila 
114. IVANA RAJNHOLD nije pristupila 
115. SUZANA KOVAČEVIĆ nije pristupila 
116. MARIJANA MESIĆ nije pristupila 
117. VESNA NIKOLIĆ nije pristupila 
118. VESNA MIJATOVIĆ nije pristupila 
119. DRAGICA BUBALOVIĆ nije pristupila 
120. TANJA DŽAJIĆ nije pristupila 
121. DANIJELA BALIĆ nije pristupila 
122. BILJANA BAJIĆ nije pristupila 
123. MIRJANA ŠEKRST nije pristupila 
124. BILJANA STUPAR nije pristupila 
125. MIRJANA BALOV nije pristupila 
126. ŽELJKA KOMLJENOVIĆ nije pristupila 
127. MAJA KOKAJ nije pristupila 
128. NADICA KOVAČ nije pristupila 
129. ANICA KLISKA nije pristupila 
130. SNJEŽANA ČEREPEŠ nije pristupila 
131. ŽELJKA NOVAKOVIĆ nije pristupila 
132. ANTONELA ŠIMOVIĆ nije pristupila 
133. BOŽICA PEMPER nije pristupila 
134. MARINA FILIĆ nije pristupila 
135. MARTINA CVITKOVIĆ nije pristupila 
136. MARA PAJVANČIĆ nije pristupila 
137. MARINA MIJOLOVIĆ nije pristupila 
138. MLADENKA KRIŽANOVIĆ nije pristupila 
139. ANICA ANUŠIĆ nije pristupila 
140. ŽANA BARTULOVIĆ nije pristupila 
141. NATAŠA BLAGOJEVIĆ nije pristupila 
142. MARINA JURIŠIĆ nije pristupila 
143. MATEJA ŠAJFAR nije pristupila 
144. MANDICA MAJER nije pristupila 
145. ANTONIJA LOVRIĆ nije pristupila 
146. ANTUN BARIĆ nije pristupio 



147. LJILJANA DROBINA nije pristupila 
148. NIKOLINA JAKUŠ nije pristupila 
149. SVJETLANA CINDRIĆ nije pristupila 
150. ALEKSANDRA LESKOVAC nije pristupila 
151. KATICA JOVANOVAC nije pristupila 
152. FINKA MIKIĆ nije pristupila 
153. ALEN ŠARČEVIĆ nije pristupio 
154. STJEPAN JURILJ nije pristupio 
155. NADICA JURČIĆ nije pristupila 
156. GORDANA ŠPOLJARIĆ nije pristupila 
157. JOSIPA KOŽUL nije pristupila 
158. JASMINA PAJVANČIĆ-KORDIĆ nije pristupila 
159. DANIJELA MARKUTOVIĆ nije pristupila 
160. ŽELJKA VUČIĆ 1982. nije pristupila 
161. ANITA RADOŠ nije pristupila 
 
 
 
Napomena: 

Obavještavamo kandidate prijavljene na radno mjesto SPREMAČICA (m/ž), koji su na 
pisanoj provjeri znanja ostvarili do minimalno 24 boda (prvih šest kandidata), da će 
intervju tijekom kojeg će se provesti usmena provjera znanja biti održan u ponedjeljak 
04. ožujka 2019. godine u 13.00 sati na V. katu Opće županijske bolnice Vinkovci.  

Na intervjuu potrebno je predočiti osobnu iskaznicu. 

Ostali kandidati prijavljeni na natječaj za radno mjesto spremačica mogu podići svoju 
dokumentaciju  do 29. ožujka 2019. godine u Odjelu za pravne, kadrovske i opće poslove 
OŽB Vinkovci, radnim danom od 10.00 do 12.00 sati. 

 

 

3. Rezultati  pisane   provjere  znanja održane u utorak 19. veljače 2019. godine za radno 
    mjesto PRALJA (m/ž) - radni odnos na neodređeno vrijeme 
 

REDNI 
BROJ IME I PREZIME  

BROJ BODOVA 
1. LJUBA JERKOVIĆ 23 
2. JOSIP PAVKOVIĆ 23 
3. DANIJELA POPOVIĆ 20 
4. DARIJA TOMIĆ 19 
5. SNJEŽANA POPOV 19 
6. ANA ANĐELIĆ 19 
7. DUBRAVKA VUKOVIĆ 18 



8. ŽAKLINA VRSELJA 18 
9. NEVENA BARDIĆ 17 
10. VEDRANA LERNER 17 
11. MAJA JURČEVIĆ 17 
12. IVANA KALEM 17 
13. BLAŽENKA VRDOLJAK 17 
14. ANTONIJA KANTOR 17 
15. VESNA JARUŽANIN 17 
16. MANDA LUČIĆ-ZULUMOVIĆ 16 
17. SNJEŽANA FARAGO 16 
18. MAJA KOVAČEVIĆ 16 
19. BOJANA LIŠČEVIĆ 16 
20. LIDIJA ŠTIVIĆ 16 
21. RUŽICA BEŠLIĆ 16 
22. MARINA SLIŠKOVIĆ 16 
23. RENATA PETRIĆ 16 
24. SNEŽANA FILAKOVIĆ 16 
25. IVANA PETRIČIĆ 16 
26. MARIJA HRGOVIĆ 16 
27. SANELA BABAJIĆ 15 
28. MARTINA PENIĆ 15 
29. EVICA SABLJIĆ 15 
30. DRAGICA CEROVSKI 15 
31. ŽIVKA TETKIĆ 15 
32. MARIJA ŠEPEC 14 
33. DUBRAVKA BOŠNJAK 14 
34. ZUMRETA ĆALUKOVIĆ 14 
35. ANA ŠKURLA 14 
36. IVANA BUČKALOVIĆ 14 
37. LIDIJA SOLDO-STOPIĆ 14 
38. MIRJANA PECO 14 
39. KATA MIŠIĆ 14 
40. DRAGICA ZUBČIĆ 14 
41. JOSIP JUREC 14 
42. MIRJANA ĆOSIĆ 14 
43. MIRJAM BEŠLIĆ 14 
44. SENKA BOŠNJAK 13 
45. ANA TADIĆ 13 
46. MIRJAM KURJAKOVIĆ 13 
47. ANKICA GRBEŠIĆ 13 
48. SILVIJA VUKOJEVIĆ 13 
49. VJEKOSLAVA HOJSKI  13 
50. ANITA PEĆNIK 13 
51. ANITA MEŠTROVIĆ 13 
52. ŠTEFICA KALAICA  12 



53. TENA SLAVIĆ 12 
54. VALENTINA PETROVIĆ 12 
55. IVANA SENČIĆ 12 
56. MIRJANA STOJANOVIĆ 12 
57. NEDJELJKA BIČANIĆ 12 
58. NATAŠA BLAGOJEVIĆ 12 
59. ZDENKA KOPČIĆ 12 
60. VALENTINA TOMAŠIĆ 11 
61. LJUBICA VRATARIĆ 11 
62. ANICA PRNJAK 11 
63. VALENTINA BIČANIĆ 11 
64. KATARINA IVČIĆ-TADIĆ 11 
65. MARINA MARIĆ 11 
66. ĐURĐICA PENAVIĆ 11 
67. IVANKA ŠPIONJAK 11 
68. NADA FRITZ 11 
69. MARTINA PLAVŠIĆ 11 
70. NATAŠA HORVAT 10 
71. ANITA AMBRINAC 10 
72. DANIJELA BALIĆ 10 
73. IRENA BUJADINOVIĆ 10 
74. LJUBICA SAKAČ 10 
75. MILICA ŠARONJA 10 
76. KRISTINA ĐUROVIĆ 10 
77. MATEJA PULJIĆ 10 
78. MARINA JURIŠIĆ 10 
79. MARA HADŽIOMEROVIĆ 9 
80. ROZA FEKETE 9 
81. JOSIPA KOŽUL 9 
82. MIRELA ANTOL 8 
83. MATEJA BRKIĆ 8 
84. DRAGICA PERKOVIĆ 8 
85. NINA ŽEKO 8 
86. JOSIPA MUDRI 6 
87. KATICA TOMIĆ nije pristupila 
88. DANIJLA MARKUTOVIĆ nije pristupila 
89. ANITA RADOŠ nije pristupila 
90. JANJA  ANĐIĆ nije pristupila 
91. JASMINA PAJVANČIĆ-KORDIĆ nije pristupila 
92. LIDIJA ZVONAR nije pristupila 
93. GORDANA PETRIC nije pristupila 
94. MARIJA BLIML nije pristupila 
95. MAJA KOLAREVIĆ nije pristupila 
96. IVANA ŠIMUNOVIĆ nije pristupila 
97. SUZANA CVILINDER nije pristupila 



98. GABRIJELA VUKOVAC nije pristupila 
99. VEDRANA LERNER nije pristupila 
100. BILJANA LONČAR nije pristupila 
101. ANTONIJA ŠKORIĆ nije pristupila 
102. JELENA VIDULIN nije pristupila 
103. MARINA FILIĆ nije pristupila 
104. MARINA MIJOLOVIĆ nije pristupila 
105. SUZANA BAGARIĆ nije pristupila 
106. MIRJANA ŽMEGAČ nije pristupila 
107. MAJA KOKAJ nije pristupila 
108. ANICA KLISKA nije pristupila 
109. ŽELJKA VUČIĆ 1966. nije pristupila 
110. ŽELJKA NOVAKOVIĆ nije pristupila 
111. ŽELJKA CEGLEDI nije pristupila 
112. SUZANA PEJIN nije pristupila 
113. HELENA KLINEC nije pristupila 
114. KATARINA MANDIR nije pristupila 
115. IVANA RAJNHOLD nije pristupila 
116. ANTONIJA ANDABAK nije pristupila 
117. JAGODA KALAICA nije pristupila 
118. SUZANA KOVAČEVIĆ nije pristupila 
119. MARIJANA MESIĆ nije pristupila 
120. ANICA ANUŠIĆ nije pristupila 
121. MATEJA ŠAJFAR nije pristupila 
122. NIKOLINA JAKUŠ nije pristupila 
123. ALEKSANDRA LESKOVAC nije pristupila 
124. KATICA JOVANOVAC nije pristupila 
125. MARIJA TERZIĆ nije pristupila 
126. IVANA DAMJANOVIĆ nije pristupila 
127. ALEN ŠARČEVIĆ nije pristupio 
128. KSENIJA SUHORSKI nije pristupila 
129. NADICA JURČIĆ nije pristupila 
130. VESNA NIKOLIĆ nije pristupila 
131. VESNA MIJATOVIĆ nije pristupila 
132. BILJANA BAJIĆ nije pristupila 
133. MIRJANA ŠEKRST nije pristupila 
134. MIRJANA BALOV nije pristupila 

 

Napomena: 

Obavještavamo kandidate prijavljene na radno mjesto PRALJA (m/ž), koji su na 
pisanoj provjeri znanja ostvarili do minimalno 18 bodova (prvih osam kandidata), da će 
intervju tijekom kojeg će se provesti usmena provjera znanja biti održan u ponedjeljak 
04. ožujka 2019. godine u 12.00 sati na V. katu Opće županijske bolnice Vinkovci.  



Na intervjuu potrebno je predočiti osobnu iskaznicu. 

Ostali kandidati prijavljeni na natječaj za radno mjesto pralja mogu podići svoju 
dokumentaciju  do 29. ožujka 2019. godine u Odjelu za pravne, kadrovske i opće poslove 
OŽB Vinkovci, radnim danom od 10.00 do 12.00 sati. 

 

                                                                                                                                   Povjerenstva 
                                                                                                za provedbu javnog natječaja 
 

 

 

 

 

 

 

 


